Estado do Ceará

Câmara ::Muniapaf dê Limoeiro do Norte
I Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.O 'cl8';l /2021- Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 25 de Maio de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira lucena, a Secretária
Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Juliana de Holanda lu cena,
ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Secretário
Municipal de Cultura e Turismo, Jorge Alan Pinheiro Guimarães, solicitando a

elaboração de um projeto para a reforma do Centro Cultural Márcia Mendonça,
e a construção de uma Praça de Cultura.

Tal situação se faz necessária tendo em vista que, a construção da Praça
de Cultura dará mais visibilidade ao Centro de Eventos, podendo ser feita
futuramente, uma academia ao ar livre, para que as pessoas possam usufruir
esse espaço como uma área de lazer.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.

CÂit.•1ARA MUNICIPAL OE
. LIMOEIRO DO NORTE

DESPACHADO EM SESSÃO
ORDINÁRIA RE~\LlZADA NO DIA
c f' ~

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
. Cámaq Ivlu" limoeiro do Norte
tPROrOCOlÚN" 01090

i 2· ti MAIO 2021

o: 0'6: 50
bt1,m.v

~fJsPOnSavel

~ua cet. '.Ma{veira 2266 - Centro - <P}lrBX (88) 3423-4140/ f}lX (88) 3423-3006/ C]}l(}3 (88)
423-4078

CNCFJ 01.836.913/0001-05 -Cp.<P: 62930-000